
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2024 - WA im Freien Schü-Jug

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  Schü-Jug 
SSG Röttenbach 1   SpVgg Roth e.V. 2 691.2:700.9

Betz Philipp 264.3
Schröder Finnya 227.9
Merz Jannis 199

E Diwald Renée 313.5
Weinbeer Ronja 244
E Nessau Nils 143.4

Tabelle

  1. SpVgg Roth e.V. 2   2 : 0   Punkte 700.9  Ringe Schnitt:    700,90
  2. SpVgg Roth e.V. 1   0 : 0   Punkte 0  Ringe Schnitt:    0,00
  3. SSG Röttenbach 1   0 : 2   Punkte 691.2  Ringe Schnitt:    691,20

Die besten Schützen der Schü-Jug 
  1. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 2 313.5 Ringe
  2. Betz Philipp SSG Röttenbach 1 264.3 Ringe
  3. Weinbeer Ronja SpVgg Roth e.V. 2 244 Ringe
  4. Schröder Finnya SSG Röttenbach 1 227.9 Ringe
  5. Merz Jannis SSG Röttenbach 1 199 Ringe
  6. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 2 143.4 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Vorrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien Schü-Jug

1. SpVgg Roth e.V. 2 Diwald Renée 313.5 Ringe 700.9 Ringe
Weinbeer Ronja 244 Ringe
Nessau Nils 143.4 Ringe

2. SSG Röttenbach 1 Betz Philipp 264.3 Ringe 691.2 Ringe
Schröder Finnya 227.9 Ringe
Merz Jannis 199 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien Schü-Jug

  1. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 2 313.5 Ringe
  2. Betz Philipp SSG Röttenbach 1 264.3 Ringe
  3. Weinbeer Ronja SpVgg Roth e.V. 2 244 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien Schü-Jug

  4. Schröder Finnya SSG Röttenbach 1 227.9 Ringe
  5. Merz Jannis SSG Röttenbach 1 199 Ringe
  6. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 2 143.4 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2024 - WA im Freien

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SpVgg Roth e.V. 3   SpVgg Roth e.V. 2 662.3:858.5

E Algburi Mohanad Kareem Jasim319.9
Savva Paraskevi 224.7
Soboleski Doréen 117.7

Renner Gerhard 332
Hardenberg Cornelia von 294.3
E Arcularius Stefan 232.2

SV Georgensgmünd 1   SG Kornburg 1 954.4:786.5
Matusac Alina 326.3
Michna Peter 324.2
Heckel Peter 303.9

Rosenbauer Jörg 332.8
Rosenbauer Claudia 265.4
Hirt-Weber Sonja 188.3

SSG Röttenbach 1   SpVgg Roth e.V. 1 916:778
Bar Stefanie 332.8
Salbaum Markus 303.9
Ramsenthaler-Betz Astrid 279.3

Diwald Björn 306
Lamb Ruth 276.1
E Lamb Shawn 195.9

Tabelle

  1. SV Georgensgmünd 1   2 : 0   Punkte 954.4  Ringe Schnitt:    954,40
  2. SSG Röttenbach 1   2 : 0   Punkte 916  Ringe Schnitt:    916,00
  3. SpVgg Roth e.V. 2   2 : 0   Punkte 858.5  Ringe Schnitt:    858,50
  4. SG Kornburg 1   0 : 2   Punkte 786.5  Ringe Schnitt:    786,50
  5. SpVgg Roth e.V. 1   0 : 2   Punkte 778  Ringe Schnitt:    778,00
  6. SpVgg Roth e.V. 3   0 : 2   Punkte 662.3  Ringe Schnitt:    662,30

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 332.8 Ringe
  2. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 332.8 Ringe
  3. Renner Gerhard SpVgg Roth e.V. 2 332 Ringe
  4. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 326.3 Ringe
  5. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 324.2 Ringe
  6. Algburi Mohanad Kareem Jasim SpVgg Roth e.V. 3 319.9 Ringe
  7. Diwald Björn SpVgg Roth e.V. 1 306 Ringe
  8. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 303.9 Ringe
  9. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 303.9 Ringe
10. Hardenberg Cornelia von SpVgg Roth e.V. 2 294.3 Ringe
11. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 279.3 Ringe
12. Lamb Ruth SpVgg Roth e.V. 1 276.1 Ringe
13. Rosenbauer Claudia SG Kornburg 1 265.4 Ringe
14. Arcularius Stefan SpVgg Roth e.V. 2 232.2 Ringe
15. Savva Paraskevi SpVgg Roth e.V. 3 224.7 Ringe
16. Lamb Shawn SpVgg Roth e.V. 1 195.9 Ringe
17. Hirt-Weber Sonja SG Kornburg 1 188.3 Ringe
18. Soboleski Doréen SpVgg Roth e.V. 3 117.7 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2024 - WA im Freien

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SV Georgensgmünd 2   PFSG Schwabach 2 791.7:490.9

Geier Julian 276
E Gerner Natalie 267.5
Posch Theresa 248.2

Ficht Christopher 215.9
E Kraus Julian 147.7
Zeh Birgit 127.3

SG 1562 e.V. Spalt 1   PFSG Schwabach 1 564.5:588.5
Enseleit Jaime 280.8
Bozic Luciana 162.8
Fachin Karina-Maria 120.9

Slabsche Tim 327.4
E Ackermann Maria 203.3
E Glaeser Severin 57.78

SV Rednitzhembach 1   SG Eckersmühlen 1 466.3:733.3
E Obst Christian 228.9
E Rausch Wolfram 168.7
E Strobel Richard 68.7

Jendro David 344.5
Jendro Sascha 325.7
Ott Lennox 63.1

Tabelle

  1. SV Georgensgmünd 2   2 : 0   Punkte 791.7  Ringe Schnitt:    791,70
  2. SG Eckersmühlen 1   2 : 0   Punkte 733.3  Ringe Schnitt:    733,30
  3. PFSG Schwabach 1   2 : 0   Punkte 588.48  Ringe Schnitt:    588,48
  4. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 2   Punkte 564.5  Ringe Schnitt:    564,50
  5. PFSG Schwabach 2   0 : 2   Punkte 490.9  Ringe Schnitt:    490,90
  6. SV Rednitzhembach 1   0 : 2   Punkte 466.3  Ringe Schnitt:    466,30

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Jendro David SG Eckersmühlen 1 344.5 Ringe
  2. Slabsche Tim PFSG Schwabach 1 327.4 Ringe
  3. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 325.7 Ringe
  4. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 280.8 Ringe
  5. Geier Julian SV Georgensgmünd 2 276 Ringe
  6. Gerner Natalie SV Georgensgmünd 2 267.5 Ringe
  7. Posch Theresa SV Georgensgmünd 2 248.2 Ringe
  8. Obst Christian SV Rednitzhembach 1 228.9 Ringe
  9. Ficht Christopher PFSG Schwabach 2 215.9 Ringe
10. Ackermann Maria PFSG Schwabach 1 203.3 Ringe
11. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 168.7 Ringe
12. Bozic Luciana SG 1562 e.V. Spalt 1 162.8 Ringe
13. Kraus Julian PFSG Schwabach 2 147.7 Ringe
14. Zeh Birgit PFSG Schwabach 2 127.3 Ringe
15. Fachin Karina-Maria SG 1562 e.V. Spalt 1 120.9 Ringe
16. Strobel Richard SV Rednitzhembach 1 68.7 Ringe
17. Ott Lennox SG Eckersmühlen 1 63.1 Ringe
18. Glaeser Severin PFSG Schwabach 1 57.78 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Vorrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien

1. SV Georgensgmünd 1 Matusac Alina 326.3 Ringe 954.4 Ringe
Michna Peter 324.2 Ringe
Heckel Peter 303.9 Ringe

2. SSG Röttenbach 1 Bar Stefanie 332.8 Ringe 916 Ringe
Salbaum Markus 303.9 Ringe
Ramsenthaler-Betz Astrid 279.3 Ringe

3. SpVgg Roth e.V. 2 Renner Gerhard 332 Ringe 858.5 Ringe
Hardenberg Cornelia von 294.3 Ringe
Arcularius Stefan 232.2 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien

  1. Jendro David SG Eckersmühlen 1 344.5 Ringe
  2. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 332.8 Ringe
  3. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 332.8 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien

  4. Renner Gerhard SpVgg Roth e.V. 2 332 Ringe
  5. Slabsche Tim PFSG Schwabach 1 327.4 Ringe
  6. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 326.3 Ringe
  7. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 325.7 Ringe
  8. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 324.2 Ringe
  9. Algburi Mohanad Kareem Jasim SpVgg Roth e.V. 3 319.9 Ringe
10. Diwald Björn SpVgg Roth e.V. 1 306 Ringe
11. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 303.9 Ringe
12. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 303.9 Ringe
13. Hardenberg Cornelia von SpVgg Roth e.V. 2 294.3 Ringe
14. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 280.8 Ringe
15. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 279.3 Ringe
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